L,,//éf&&‘.ﬂffﬁéﬂ 0/(;// ;ﬁ//&zm;&'(ﬁz/&, 0/(;// ?//ﬂ&'ﬁ&i&i/ﬂ‘/ e 0/(?//6& g,%beéwnw
%&W %a wsteco %fﬁaﬂa/ﬁ //&@ tor %0@7@@

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto di questo ufficio n.4431 del 03/10/2017 con cui si determinava il contingente dei permessi retribuiti per il
diritto allo studio di questa provincia in favore del personale docente, educativo e ATA delle scuole di ogni ordine e grado di
istruzione per lI'a.s. 2017/2018;

CONSIDERATE le dotazioni organiche complessive previste per l'a.s. 2017/2018 per la scuola dell'infanzia n. 433 posti
(compreso I.R.C.), per la scuola primaria e personale educativo n. 974 posti (compreso I.R.C); per la scuola secondaria I
grado n. 640 posti (compreso I.R.C.), per la scuola secondaria di II grado n. 1251 posti (compreso I.R.C.) e per il personale
ATA n. 1070 posti;

RETTIFICA E DECRETA

il numero massimo dei permessi retribuiti per il diritto allo studio di questa Provincia in favore del personale docente,
educativo e ATA delle scuole di ogni ordine e grado di istruzione per lI'a.s. 2017/2018 come segue:

Personale docente scuola infanzia n. 13

Personale docente scuola primaria e personale educativo n. 29

Personale docente scuola secondaria I grado n. 19

Personale docente scuola secondaria II grado n. 38

Personale ATA n. 32

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA
=|

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2017-10-10T09:32:57+0000
	SCOPPETTA LAURA




